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 AZAMİ SÜRE SONU SINAV DUYURUSU
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ ÖNLİSANS VE LİSANS PROGRAMLARI AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİ SONU SINAV UYGULAMA ESASLARI 

a) Kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmek için son sınıf öğrencilerine, ders kaydı yapıp FF harf notu alarak başarısız oldukları veya Z harf notu alarak devamsızlıktan kaldıkları ya da ders kaydı yaptırmadıkları (1) bütün 
dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlar sonunda başarısız ders sayısını beş derse indirenlere bu beş ders için üç yarıyıl, ek sınavları almadan beş derse kadar başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl/iki yıl; bir dersten 
başarısız olanlara ise öğrencilik hakkından yararlanmaksızın sınırsız, başarısız oldukları dersin sınavlarına girme hakkı tanınır. Bu sınavlar sonucunda başarısız ders sayısı 6 ve üzerinde olan öğrencilerin kayıtları ilgili birim 
yönetim kurulu kararı ile silinir.  

9- Sınava giriş şartlarını sağlayan ve sınav haklarından faydalanmak isteyen öğrenciler birimler tarafından belirlenecek olan tarihe kadar bir dilekçe ile kayıtlı oldukları birimlere başvururlar. Sınav haklarından faydalanmak için 
dilekçe ile başvuruda bulunmayan öğrenciler bu haklarından vazgeçmiş sayılırlar ve bu öğrencilerin kayıtları ilgili birim yönetim kurulu kararı ile silinir. 

Müracaat : OBS --Öğrenim--Öğrenim Talepleri--Dilekçe ve Talepler sekmesinden yapılacaktır.

 https://obs.atauni.edu.tr/moduller/sayfa/ogrenciTalep/dilekce/

08-18 Haziran 2026
22-28 Haziran 2026

29 Haziran-5 Temmuz 2026 2. sınava, birinci sınavda ders sayısı 6 ve üzerinde dersi kalan öğrenciler girebilir. Bu sınav sonucunda ders sayısını 5 derse düşüremeyen öğrencinin kaydı silinir.

Önemli Not : Ders sayısı 5 ve altında olan öğrenciler yalnızca birinci sınava alanırlar. İkinci sınava giremezler.

https://atauni.edu.tr/ogrenci-isleri-daire-baskanligi/wp-content/uploads/sites/18/2020/07/Ataturk-Universitesi-Onlisans-ve-Lisans-Programlari-Azami-Ogrenim-Suresi-Sonu-Sinav-Uygulama-Esaslari_09.06.2023.pdf


